REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 449 del 16 settembre 2024

Oggetto: Impegno somme per acquisto attrezzatue informatiche sala convegni — SATA - CIG B30DDIFC14

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024:

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

che occorre procedere all’'impegno per I'acquisto delle seguenti attrezzature utili a rendere funzionale
la sala convegni dell’Az. Luparello:

1n1 Videoproiettore portatile
2 n1 Notebook Lenovo 15,5" 8GB

il preventivo trasmesso dalla ditta SV 2000 di Salvatore Vitello prot. 5396/2024 a seguito di ns richiesta
prot. 5291/2024;

DETE RMINA

In conformita delle premesse di:

- impegnare per |’acquisto di attrezzature informatiche per la sala convegni sopradetti la somma di € 820,00 oltre IVA (tot.
€ 1.000,40) presso la ditta SV 2000 di Salvatore Vitello Via Umberto Giordano, 51, 90144 Palermo PA CIG: B30DDI1FC14
addebitando le spese sul Cap. 123 del bilancio dell’Istituto.

-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL DIRETTORE
(Dott. ¥incepzo Guella)
\....I. ,.fl/.
- \?dmﬂmm ARITA CONTABILE
Wﬂiﬂﬂ ' CHE LA RESENTE om:mmﬁxoﬂmmz_z /
RAEORERTUR FINANZIARIA AL CAP..... DEL m_SzQ
Paesors f._ DELLS ER UANNO

W Ragam,

16-09-2024 in interno

N. 0005431 del

Prot .

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -



‘aforma Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC. https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattaforma-contratti-pubbli...

k.’

ITA

De

—_ A AUTORITA
s g NAZIONALE
= T ANTICORRUZIONE

Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Gestione Dettaglio Procedura

[e]

yc Vincenzo Guella : 5

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA £

c

w

Q

s 3
MENU &
©

©

Dashboard =
>

3

Le Tue Bozze S
Z

Le Tue Procedure 5
&

Servizi

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA

s DETTAGLIO PROCEDURA ==

Descrizione

ADS5 - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

_ Codice Appalto (Univoco)
UF8KVA-112

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

Stato Procedura

Pubblicato

Data Creazione

16/09/2024, 12:00:32

i 16/09/2024. 12:00



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC. https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattaiorma-contratti-pubbli...

!\ll
_ N. Lotti
1
Importo Procedura
820
Oggetto 2
_ acquisto apparecchiature informatiche SATA =
| <
_ T S, _ m
| e
_ g
) _ 3
=
8
Prosegui Procedura >
£
Lotti associati A .
7
o
CIG Stato Fase Oggetto Operazioni >
o , acquisto apparecchiature - g
B30DD1FC ggiudicato idamento nformatiche SATA - P
&

< 1>

2di4 16/09/2024, 12:00



